
4/3/24, 16:51

1/2

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación
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05/03/2024
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ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

URIEL ALFONSO
MOLINA
ARTETA

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2024 08/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- EGN-
Colpensiones

05/03/2024

Juzgado Administrativo de Barranquilla JUZGADO ADMINISTRATIVO 013 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
TRASLADO DE FECHA: 05/03/2024
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ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

Y OTROS
DEMANDANTES,
MARIA
FERNANDA
MERCADO
OSPINO

ADMINISTRADORA
DE LOS RECURSOS
DEL SISTEMA DE
SEGURIDAD
SOCIAL EN SALUD
-ADRES-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2024 08/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- EGN-
Adress

05/03/2024

4

08001-
33-33-
013-
2023-
00265-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

MARTHA LUCIA
SANZ ALVAREZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y D.E.I.P
DE
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2024 08/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- EGN-
Distrito

05/03/2024

5

08001-
33-33-
013-
2023-
00284-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

NUBIA DEL
CARMEN
MIRANDA DE
OJEDA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
DEPARTAM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2024 08/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- EGN-Dpto

05/03/2024

6

08001-
33-33-
013-
2023-
00288-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

MAYELIN ROA
GOMEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y D.E.I.P
DE
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/03/2024 08/03/2024

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- EGN-
Fomag

05/03/2024
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